SCRIPTA

Numéro Scripta : 4871

Auteur(s) : Jean Davy [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252, avril

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Davy donne aux religieux de Bonport 2 sous de rente à Bourgtheroulde.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXCIV, p. 199.

Dissertation critique

Avril 1252 ou 1253 (n. s.) : Pâques tombe le 31 mars en 1252 et le 20 avril en 1253.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes pariter et futuri, quod ego Johannes Davy dedi et concessi, assensu et voluntate Nicolae, uxoris mee, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute animarum nostrarum, Deo et Beate Marie de Bono Portu et monachis ibidem Deo servientibus, duos solidos annuatim redditus, sitos in villa deu Borcteroude, supra quamdam mazuram quam tenet de me Nicolaus Lespex ; que videlicet masura sita est inter domum Johannis Le Barbier, ex una parte, et domum Dei, ex altera : tenendos et habendos libere, quiete et pacifice, absque mei vel heredum meorum de cetero reclamatione. Et licebit dictis religiosis de predicto reddito suam penitus facere voluntatem, et in predicta masura suam exercere justiciam, nisi predictum redditum ad Natale Domini integre fuerit persolutum. Et ego antedictus Johannes elegi in eadem abbatia sepulturam meam. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.
Actum anno Domini M° CC° L° II°, mense aprilis.